令和６年２月１５日

    本 科 入 学 生
                 各 位
    保 護 者

                                     阿南工業高等専門学校長

                                           箕島 弘二【公印省略】

令和６年度本科入学式及び専攻科入学式について (ご案内)

  標記入学式を下記のとおり実施しますので、ご出席くださるようご案内いたします。

                                   記

      １ 日  時    令和６年４月３日（水）   ９時３０分から

      ２ 場  所    阿南工業高等専門学校  第一体育館

      ３ 日  程    (1) 入学式

                       ①  受付（第二体育館）        9時 00分～ 9時 20分
                       ②  日程説明等                 9時 20分～ 9時 25分
                       ③  入学式                     9時 30分～10時 20分

                     (2) 後援会総会                   10時 20分～10時 50分

                     (3) 新入生保護者と教員の懇談会  11時 00分～11時 15分
                       （編入学生は除く）

           (4) 寮生保護者部会、入寮説明会   11時 20分～12時 20分

             (5) 女子学生更衣室利用説明      11時 00分～11時 25分

                     (6) 物品販売                     11時 00分～12時 20分

           (7) 写真撮影           11時 00分～12時 20分

   ４ その他
    （１）入寮学生のみ昼食を準備しています。
    （２）建物外での写真撮影時は、お互いに配慮し、混雑緩和にご協力ください。

    （３）駐車場の混雑が予想されます。駐車場のご利用の場合は、ご家族で乗り
       合わせてお越しいただきますよう、ご協力のほどよろしくお願いいたし
       ます。